

Helsted VVS Holding ApS

Morbærvej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 14 45 45 86

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.

Jens Jørn Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsted VVS Holding ApS Morbærvej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 14 45 45 86
	Stiftet: 21. august 1990
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 27. regnskabsår
Direktion	Jens Jørn Bugge, Morbærvej 7, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Ejendommen Alsikevej 24 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, holding, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.929 kr. mod -9.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066.846 kr. mod 1.279.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-14.929	-9.626
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	131.054	88.560
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	132.233	1.034.535
Andre finansielle indtægter	1.045.438	295.035
Øvrige finansielle omkostninger	-306	-84.163
Resultat før skat	1.293.490	1.324.341
Skat af årets resultat	-226.644	-45.236
Årets resultat	1.066.846	1.279.105
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.587	-2.618.905
Overføres til overført resultat	956.259	3.348.010
Disponeret i alt	1.066.846	1.279.105

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.176.031	3.044.977
2	Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>60.467</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.176.031</u>	<u>3.105.444</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.176.031</u>	<u>3.105.444</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.102.824
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>26.542</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.129.366</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.782.522</u>	<u>5.421.231</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.782.522</u>	<u>5.421.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.798</u>	<u>343.122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.890.320</u>	<u>6.893.719</u>
	Aktiver i alt	<u>11.066.351</u>	<u>9.999.163</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.031	385.444
4 Overført resultat	10.173.439	9.217.180
Egenkapital i alt	<u>10.869.470</u>	<u>9.802.624</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.651	42.039
Selskabsskat	168.230	0
Anden gæld	0	148.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.881</u>	<u>196.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.881</u>	<u>196.539</u>
 Passiver i alt	<u>11.066.351</u>	<u>9.999.163</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2016	2.680.000	2.680.000
Kostpris 30. april 2017	2.680.000	2.680.000
Opskrivninger 1. maj 2016	364.977	276.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	131.054	88.560
Opskrivninger 30. april 2017	496.031	364.977
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	3.176.031	3.044.977
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Alsikevej 24 ApS	Randers	100 %
2. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2016	40.000	64.000
Afgang i årets løb	-40.000	-24.000
Kostpris 30. april 2017	0	40.000
Opskrivninger 1. maj 2016	20.467	2.727.932
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.814
Årets tilbageførsler på afgang	-20.467	-2.411.279
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 30. april 2017	0	20.467
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	0	60.467

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	385.444	3.004.349
Resultatandel	<u>110.587</u>	<u>-2.618.905</u>
	<u>496.031</u>	<u>385.444</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	9.217.180	5.869.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>956.259</u>	<u>3.348.010</u>
	<u>10.173.439</u>	<u>9.217.180</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 204 t. kr.